Massimo Finocchiaro Castro -Prot. n. 44567 del 
24/11/2025; 

RILEVATA la necessità di supportare le attività previste nel sopracitato progetto RC efficacy: [Ri]eeducazione 
Cultur@le per una Città che apprende; 

VISTA la disponibilità finanziaria di euro 8.500 (ottomilacinquecento/00) al lordo degli oneri a carico del beneficiario, 
a valere su risorse del sopra indicato Progetto; 

DECRETA 

Art. 1 – Oggetto 

È indetta con secondo avviso una selezione pubblica mediante valutazione comparativa per il conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo mediante collaborazione coordinata e continuativa, della durata di 8 (otto) mesi, per lo

[...]

La prestazione avrà una durata pari a 8 (otto) mesi e sarà svolta senza vincolo di subordinazione e senza 
predeterminazione di orari, presso il Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Scienze Umane.   

Art. 3 – Compenso 

Il compenso è pari a euro 8.500,00 (ottomilacinquecento/00), compresi gli oneri a carico del collaboratore ed esclusi gli 
oneri a carico dell’Università,  a valere su risorse del sopra indicato Progetto,  ed è erogato in tre tranches (la prima 
dopo 2 mesi dalla stipula del contratto, la seconda dopo 5 mesi dalla stipula del contratto e la terza al termine del